
令和5年9月1日

お客様各位

株式会社 エムテック

産業廃棄物の受け入れ日程(第１・第３土曜日)について(お知らせ)

拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について第１・第３土曜日に於きまして全般業務を再開する運びとなりましたので

案内いたします。

つきましては令和５年１０月７日受託分より受け入れ可能ですので、よろしくお願いいたします。

敬具


